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СООПШТЕНИЕ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп, последователно на своето соопштение од 23 август 

2023 во врска со купувањето на 100% од акциите на Dolit Investments од страна на Г-дин 

Кристофорос Павлидис, е информиран дека се добиени сите потребни одобренија во 

врска со трансакцијата од Комисијата за заштита на конкуренцијата на Северна 

Македонија. 

mailto:info@mermeren.com
http://www.mermeren.com/

